Siedzewo

pow. czarnkowi

[AS]

cess/

Szedzewo

(r. 1408)

- dms iudex debuit solvere pecunias Nicolao heredi de
Zalesse pro hereditate SZ.

Lub. Czer. nr. 90

nr. 125 (r. 1409) Joh. heres de SZ.

ceof

Szedzewo

(r. 1409)

scabini duo dni Joh. her. de Sz. recognoverunt contra
knehtonem dni subkamerarij quia unusquisque
sedet in laqueo seu manto (mensura sua) absque me-
dio altero ~~valgter~~ mozgy

Lub. Czer. nr. 125 ; nr. 367 (r. 1415) Joh. de Sz.
nr. 449 (r. 1416) " her. Szedzewo
nr. 1134 (r. 1419)

Creos/

Szedzew

(r. 1409)

dux. Dobeslaus iudex Esirneusis et
- Petrass. et Ninottha heredes de Smathkows habent terminum
ad ostendas granicies super antiquos homines wger. na
stareze, inter hereditatem Smathkowo et Sedzewem

Lub. ezer. nr 137

cess/

Sedzewo

(n. 1411)

Joh. de S. cum Petrassio et Ninottha de
Smathkowo receperunt diem ad concordandum
super graniciibus

Lub. Gren. nr. 2056

[Siedzewo]

9V 7419

W-wa

Wojciech kurator i oficjał warsz. rozstrzyga spór o
druce ze wsi [Roznieszewo] i Siedzewo między plebanami
w Radwanikowicach [Radwanikowice] i w Roznieszewie.

Dr BPAN Kr. nr 26, reg. kat. rpszo All, dol I, s. 62.

Fot w ZaleŹadzie Nauk Pomocniczych WJ w Krakowie,
ul. Studencka 3, sygn. 3082.

KP.

Szechewo ([1414 - 1425], c. 1456)

Honorabilis Stquislaus, cancellarius Plo-
censis, Johannes et Andreas, fratres ger-
mani, heredes de Rosmyschewo, divisionem
bonorum hereditarium inter se recogno-
verunt: domino cancellario 2 hereditates
— Gleno in terra Dobriniensi et Golczewo
[in distr.] Warsz. cesserunt, Johanni vero
Rosmyschewo, Zagrabii, Wilkovicze et por-
cio totalis in Ossamborowo, ville in distr.
Crimnensi, Andree vero Zalessye in distr.

Czirnensi, Marzeyevicze, Oblyna, Poliko
in dist. Stanzicrensi et Gadoro in
terra Lublinensi, Febonio vero, filastro
ipsorum germano, hereditates Sz. in
dist. Czirnensi, Butanowo et Gori
in dist. Lublinensi cesserunt.

2633

Cieszyn (1444, c. 1456)

Sycedzewo

Stephanus de Rosznyschewo, hereditate in
distr. Czirnensi, [porciones] que ipsi ex
prima divisione cesserant in Rosznyschewo
et in Volo; discrisla^o germano suo
de ibidem pro tota ipsius porcione
S. distr. Czirnensis, commutavit, eo ex-
presso, quod homines stephani de
Lagrobi habebunt glandines, ligna

M. K. 3, 299

v.

? et roborata pro edificiis et communa pasuis
in Rosznyschewo et Vola.

Cress/Radwanek

Syedreko

(1448, c. 1456)

Stephanus de Rosznyscheho [?] mare.
Crac. in et super hereditate ipsius S. in
distr. Ozirnemi pro 10 sexag. in 1/2 gr. ho-
norabili magistro Johanni Lysowsky
canonico Varzoviemi titulo reempcionis
vendidit.

M.K. 4, 62

Syedzow

(1449/c. 1456)

Honorabilis mgr Johannes de dyssowo canonicus
Warsz. et plebanus in Ostralancka 40 sexag. in
 $\frac{1}{2}$ opr., quas super hereditate Oleszmyra in distr.
Warsz. generosus ac strenuus Dobrogostius de
Rowidwor castellanus Warsz. in censu 4 marc.
annui census se inscripsit et 30 sexag., quas
mobilis Stiborius de Brzezore super hereditati-
bus Brzezore et Bamyechni in distr. Carnensi,
3 marc. annui census sibi assignavit et
inscripsit et 20 sexag., quas habet sibi inscriptas
super hereditate dyssowo, de qua 2 marce
annui census sub forma reempcionis sibi

M.K. 4; 145-145^v

Johanni sunt inscripta et 12 $\frac{1}{2}$ sexag. super hereditate Only in Wawsz. distr., annui census 1 sexag. per nobilem Paulum heredem de ibidem, et 10 sexag. super hereditate S. in distr. Ozimnensi, 1 marce sub forma reempcionis sibi inscripserunt, et advocaciam in villa Doctorova Volya canonicorum Wawsz. venerabili capitulo prelati et canonicis ecclesie collegiate s. Johannis Bapt. Wawsz. donavit ita, quia de summa censuum predictorum empcionis 4 sexag., 4 aniversariis suis, prelati et canonicis, alios vero census et advocacia altari s. Adalberti in eccl. Wawsz. dedit, quod altare per prelatos et canonicos capituli Wawsz. debet regi et gubernari.

Syedzewo

(1451, c. 1456)

Nobilis Stephanus de Rosztyschero totam
 ipsius hereditatem S. in distr. Gzirnensi
 cum dotalicio alias przy_vyane_k ipsum
 Stephanum post mortem nobilis
 Anne rel. et Dobestai de Rosztysche-
 wo et consortis nunc Mathie Lada
 de Povoryno concernit, nobili Mathie
 Lada pro 220 sexag. in $\frac{1}{2}$ q. et pro
 quo valoris 5 sexag. vendidit.
 Et fideiussit idem Stephanus pacem per
 triennium a qualibet persona.

M.K.4, 118

Paw Genex / Pawant

Syedrow

petrodassowaty ⁱⁿ un ^{lani}

(1481)

dux dedit duas villas Py-
wonyno et S. dictas in distr.

Czithes. ^{post regem in cada} sitas super dominium
duces devolutas et transmutavit
de iure polonico in ius celiu.
p 1 gr. mon. com.

dux admisit in aliqua villa-
rum dictarum Pywonyno et S.

ex utraque earum opidum
de novo erigere et fundare
et forum septimanale feria
quarta qualibet omnium et
singulorum septimanarum
instituit,

MK 5. 197.

Par. Crenk / Radroakles

Syedrow

(421)

Petro Syassyanke

dux^v douerit dux
nllas Pyronyno et S.
dictas in distr. Czin.
sifas domino duci
devolutas, et de iure pelonico
in ins culm. transmutavit per 1 gr. mon. cur.

MKS, 200^v

[±=197/

Czer.

Siedzów

(r. 1482)

Gener. Petr. Lyassoczki Campiductor wspom. się
w r. 1482; kr. Konrad nadał mu dobra Piwonino
i S.: przywilej Nik. Milanowski interdixit in
Cancellaria... asserens se fore proping. super
eod. bona -